網路版

第1頁，共2頁

國家運輸安全調查委員會第 82次委員會議紀錄

壹、 時    間：中華民國 115年 1月 9日（星期五）下午 2時

貳、 地    點：本會 11樓 1101會議室

參、 主    席：林主任委員信得                    紀錄：張雅婷

肆、 出（列）席人員：（詳簽到單）

伍、 討論事項

一、 1110608興旺發 707號漁船與 MOAMAEU漁船巴布亞紐幾內亞

拉包爾港外海碰撞事故重新調查後調查報告草案之審議

決議：

（一） 有關本會請農業部漁業署提供 114 年 7月 3日漁五字第

1141458061 號函復興旺發漁業股份有限公司之公文一節，

請主任調查官將往返公文（國家運輸安全調查委員會 114

年 10月 7日運水字第 1140004215 號函及農業部漁業署

114年 10月 9日漁五字第 1141468073號函）納入本案重

新調查後調查報告草案之附件。

（二） 另有關主任調查官電話洽詢農業部漁業署承辦人確認

「興旺發 707 號漁船(CT8-0065)本國籍船員所持萬那杜

共和國核發之漁船幹部船員執業證書之效力」一節，請

主任調查官將前開過程做成電話紀錄，併附內部行政流

程，錄案存參。

（三） 本案重新調查後調查報告草案之其餘內容，經委員會表

決結果，贊成 10票、反對 1票，同意調查小組意見，照

案通過。

網路版

第2頁，共2頁

陸、 臨時動議

一、第 83次委員會議開會時間是否提前於上午召開，提請討論。

決議：因第 83 次委員會議日期為 115 年 2 月 13 日，適逢農曆

春節連假前一日，為利委員及同仁們返鄉，開會時間提前

至上午 9時 30分。

柒、 散會：下午 4時 20分。